平成１６年　　月　　日

京都産学公連携機構　代表幹事　様

【構成団体名（もしくは実行委員会等の名称）】

【責任者職・氏名】
提案型産学公連携促進事業　応募申込書
京都産学公連携機構の「提案型産学公連携促進事業」について、下記の通り応募します。

	対象事業

＊いずれかに○
	（１）将来性の見込まれる分野・領域へのプロジェクト

（２）新たな付加価値創出のための合同・連携事業

（３）複数の構成団体による新たな産学公連携事業

	事業名
プロジェクト名

	助成希望金額

	企画提案書

	別紙「企画提案書」の通り

	収支計画

	別紙「収支計画書」の通り

	連絡窓口※
	【構成団体名、産学連携部門・部署名および担当者職名・氏名】
【住所】
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　e-mail

企　画　提　案　書
	プロジェクト名

＊仮称でも可

	目的・趣旨

	事業内容
・実施内容

・実施方法

・実施体制　等

	期待される成果や効果
＊提案事業が、どの
ようにしてオー
ル京都体制へ発
展していくかの
ロードマップを
お示しください。

	事業期間
	平成１６年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

＊企画提案書は別紙で作成していただいても結構です。

収　支　計　画　書

【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	摘　　　　要

	京都産学公連携機構助成金

	提案型産学公連携促進事業

	自己負担金

	参加費等

	その他、助成金等

	合　　　　計

＊補助率は対象経費の１／２以内
【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	金　　額
	摘　　　　要

	合　　　　計